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laten hangen benedden an deffen mynen bref open, de gegeven vnd [chreven ifs nach Chrilti ge-
bort dufsent viffhundert, darna Ihm Negenteynten Jare, abm dage Sancti Martini epilcopi.

RNach einer vom Herrn Paftor Vartjdy mitgetheilten Abjdyrift des Driginals.

XXVIL Sarbinal Albredhbt genehmigt die nene Briderfihaft St. Jacobi 3 Ofterburg,
am 23. December 1519,

Albertus ete. Ex parte dilectorum nobis in chrilto Jacobi Curdes; altarifte, et Ni-
colai Saligen, laici, ac aliorum Incolarum oppidi ofterborg, Halberltadenfis noftre diocefis ad
nos fida relatione eft deductum, gualiter ipli bone deuotionis zcelo concitati In landem dei, dinini
cultus augmentum ae omnium chrifti fidelinm animarum falutem guandam confraternitatem nouam
[ub Inuccatione Sancti Jacobi apofteli ibidem in Ofterburgk ex fuis inuicem contributis et re-
collectis bonis et elemolinis cum erectione Imaginis Sancti Jacobi et cuiuldam candele perpetue
prefertim in fanctorum feltiuitatibus accendende Inftituere et erigere decreuerint Sub ordinationibus
infraleriptis, videlicet quod annuatim quattuor memorie leu exequie defunctorum diebus et tempo-
ribus oportunis cum vigiliis et miilis pro iplorum confratrum et [orerum animarum falute obleruen-
tur et celebrentur [ub deputatione [alarii competentis plebano et miniltris ecclelic ex erario com-
muni ejufdem fraternitatis perfoluendi; voluerunt infuper prememorati exponentes, quod ab omnibus
et fingulis ad huinfmodi fraternitatem inlcribi cupientibus vna libra cere et fingulis quattuor anga-
riarum. temporibus duo denarii currentis monete perfolui ete, in teltamento decedentium fratrum
iuxta eorundem facultatem elemofina In vim teltamenti citra tamen quornmcunque preiuditinm pro
prediete fraternitatis confernacione teltari debeat, Quodque dieti fratres femel in anno in loco ho-
nefto conuenire et a prouiloribus eiufdem fraternitatis pro tempore deputandis Rationem debitam de
fingulis perceptis et expolfitis exigere, recipere et recollectas elemofinas pro laude dei oportune ex-
pendere polfint, prout hec et alia premifla nobis [lunt lucidius expofita. Vnde mnobis humiliter eft
lupplicatum, quatenus eciam ipfam noue fraternitatis Inftitutionem vna cum ordinationibus [uis pre-
miffis licitis et honeftis auctoritate noltra ordinaria admittere, ratificare et confirmare dignaremur,
Nos igitur Albertus, Cardinalis, Avchiepilcopus, primas et adminiltrator prefatus, qui ex [ufeepti,
regimivis cura ad diuini cultus augmentum aftringimur, petitionibus predictorum’ exponentium tan-
quam piis et Rationi confonis fauorabiliter inclinati Eandem fraternitatem [(aneti Jacobi ex certa
noftra [ciencia admifimus, approbauimus et confirmauimus eamque auctoritate ordinaria dei nomine
per prefentes admittimus, approbamus et confirmamus Ea tamen moderatione adhibita, quod ydem
fratres viriufque fexns ad eandem affamendi